

Boon ApS

Billedvej 4
2150 Nordhavn

CVR-nr. 40053468

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. juli 2024

Frederik Harket Galskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Boon ApS
Billedvej 4
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 40053468

Direktion

Peter Michael Knud Oxholm Zigler

Bestyrelse

Frederik Harket Galskov
Alexander Korre Viterbo-Horten
Peter Michael Knud Oxholm Zigler

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -10.744.736 mod DKK -4.484.462 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.500.283.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er forbedret.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.332.612	6.130.874
Personaleomkostninger	2	-9.485.670	-8.215.281
Indtjeningsbidrag		-7.153.058	-2.084.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-4.989.565	-3.333.096
Resultat af primær drift		-12.142.623	-5.417.503
Finansielle indtægter		35.083	0
Finansielle omkostninger		-946.920	-878.949
Resultat før skat		-13.054.460	-6.296.452
Skat af årets resultat	4	2.309.724	1.811.990
Årets resultat		-10.744.736	-4.484.462

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-10.744.736	-4.484.462
Årets resultat	-10.744.736	-4.484.462

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		6.404.079	11.300.090
Immaterielle anlægsaktiver	5	6.404.079	11.300.090
Indretning af lejede lokaler		7.207	28.984
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.292	153.520
Materielle anlægsaktiver	6	136.499	182.504
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.460	0
Deposita		283.864	257.337
Finansielle anlægsaktiver	7	303.324	257.337
Anlægsaktiver		6.843.902	11.739.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	0
Andre tilgodehavender		651.980	1.086.088
Tilgodehavende selskabsskat	4	998.138	1.457.714
Periodeafgrænsningsposter		33.789	19.962
Tilgodehavender		2.183.907	2.563.764
Likvide beholdninger		5.515.789	11.267.564
Omsætningsaktiver		7.699.696	13.831.328
Aktiver i alt		14.543.598	25.571.259

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		78.754	78.754
Reserve for udviklingsomkostninger		4.995.182	8.814.071
Overført resultat		-1.573.653	5.352.194
Egenkapital		3.500.283	14.245.019
Hensættelser til udskudt skat	4	0	1.311.586
Hensatte forpligtelser		0	1.311.586
Anden gæld		9.970.335	9.156.889
Langfristede gældsforpligtelser	8	9.970.335	9.156.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.491	535.706
Anden gæld		567.489	322.059
Kortfristede gældsforpligtelser		1.072.980	857.765
Gældsforpligtelser		11.043.315	10.014.654
Passiver i alt		14.543.598	25.571.259
Finansielle risici	1		
Eventualaktiver	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	78.754	6.163.218	12.487.509	18.729.481
Overført via resultatdisponeringen			-4.484.462	-4.484.462
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.650.853	-2.650.853	0
Egenkapital pr. 1. januar 2023	78.754	8.814.071	5.352.194	14.245.019
Overført via resultatdisponeringen			-10.744.736	-10.744.736
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-3.818.889	3.818.889	0
Egenkapital pr. 31. december 2023	78.754	4.995.182	-1.573.653	3.500.283

Noter

1. Finansielle risici

Ledelsen vurderer, at det i efteråret 2024 vil være hensigtsmæssigt at påbegynde drøftelser om at rejse ny risikovillig kapital til virksomheden med ambitionen om at investere yderligere i væksten fsva. Investering i produktudviklingen og internationaliseringen. Den nye kapital tænkes at komme fra eksisterende investorer samt yderligere kapital fra eksterne risikovillige investorer. Selskabet har dog tilstrækkelig likviditet til at dække selskabets investeringer i produktudvikling og internationalisering indtil foråret 2025.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.939.894	7.729.833
Andre omkostninger til social sikring	93.993	83.522
Andre personaleomkostninger	451.783	401.926
I alt	<u>9.485.670</u>	<u>8.215.281</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>12</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	4.896.011	3.227.444
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	93.554	105.652
I alt	<u>4.989.565</u>	<u>3.333.096</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-1.457.714	1.311.586		
Betalt vedrørende tidligere år	1.457.714			
Skat af årets resultat	-998.138	-1.311.586	-2.309.724	-1.811.990
Skyldig pr. 31. december 2023	-998.138	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-2.309.724	-1.811.990
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-998.138	0		
I alt	-998.138	0		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</i>		
	DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	16.406.108	16.406.108	9.780.135
Tilgang i året	0	0	6.625.973
Kostpris pr. 31. december 2023	16.406.108	16.406.108	16.406.108
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-5.106.018	-5.106.018	-1.878.574
Årets afskrivninger	-4.896.011	-4.896.011	-3.227.444
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-10.002.029	-10.002.029	-5.106.018
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	6.404.079	6.404.079	11.300.090

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører primært udvikling af teknologi ift. APPs, email-, SMS- og øvrige kommunikationssystemer og betalingsmoduler. Projektet forløber som planlagt og ledelsen vurderer, at den nye teknologi vil medvirke til en forbedret oplevelse hos brugerne samt en øget vækst gående fremad.

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	65.992	312.185	378.177	378.177
Tilgang i året	0	47.549	47.549	0
Kostpris pr. 31. december 2023	65.992	359.734	425.726	378.177
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-37.008	-158.665	-195.673	-90.021
Årets afskrivninger	-21.777	-71.777	-93.554	-105.652
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-58.785	-230.442	-289.227	-195.673
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	7.207	129.292	136.499	182.504

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	257.337	257.337	250.825
Korrektion	0	26.527	26.527	0
Tilgang i året	19.460	0	19.460	6.512
Kostpris pr. 31. december 2023	19.460	283.864	303.324	257.337
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	19.460	283.864	303.324	257.337

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	9.970.335	9.156.889
I alt	<u>9.970.335</u>	<u>9.156.889</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	204.705	204.705
I alt	<u>204.705</u>	<u>204.705</u>

9. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar samt udviklingsprojekter	<u>634.139</u>

10. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på ca. t.kr. 284 pr. 31.12.2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Harket Galskov

Bestyrelsesformand

Serienummer: f6ffd7a6-4e67-4e6d-aa8d-fcc1846b1623

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-16 12:00:28 UTC



Alexander Korre Viterbo-Horten

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: addb359f-3b03-41a2-bd49-350a318b19a5

IP: 185.168.xxx.xxx

2024-07-16 18:00:49 UTC



Peter Michael Knud Oxholm Zigler

Direktør

Serienummer: 8307148c-2c95-46b7-8401-30128955659e

IP: 93.89.xxx.xxx

2024-07-16 20:08:13 UTC



Peter Michael Knud Oxholm Zigler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8307148c-2c95-46b7-8401-30128955659e

IP: 93.89.xxx.xxx

2024-07-16 20:08:13 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-16 20:10:24 UTC



Frederik Harket Galskov

Dirigent

Serienummer: f6ffd7a6-4e67-4e6d-aa8d-fcc1846b1623

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-17 09:22:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: PWWIL-FOCDY-N0LEY-EHT5Q-187D3-2XHUM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**